



## Punainen Sulka 2017 Tiedote 22.8.2016

**2017 TEKOA  
NUORTEN HYVÄKSI**

### **Punaisen Sulan keräysvuosi käynnistynyt**

Varsinainen keräysvuotemme on käynnistymässä. Edellisellä kaudella valmistauduimme: 100 klubia osallistui pikastarttiin, pidimme avajaiset ja tuotemyynti käynnistyi. 75,5% klubeista on jo osallistunut kampanjaan. Sen tuloksena Punaisen Sulan 5 miljoonan euron tavoitteesta on jo neljännes (1/4=1,25 miljoonaa) kerätty.

Tällä kaudella tähtäämme 100%:n tulokseen. Viisi miljoonaa euroa 100 vuotiaan Suomen nuorille leijonien lahjana.

Kampanjavuosi 2016-2017 on jo käynnistynyt. Suunnitelma vuoden keräysjaksoista ja niiden mainonta ym. tuesta hiottiin loppuun kampanjatyöryhmän kokouksessa 16-17.8.2016. Valmistelu viimeistellään piirikoodinaattoreiden tapaamisessa 27.8.2016.

Keräysvuotemme tulee jakautumaan neljään jaksoon, joissa jokaisessa toivomme Suomen lionsklubien järjestävän 500 varainkeräystekoa/lahjoitusta nuorten hyväksi. Jokaista jaksoa tuetaan TV/lehtimainonnalla.

Sovimme myös palkitsemisten periaatteista. Jokainen klubi voi tavoitella omaa leijonaansa ja osallistuminen keräysjaksoihin huomioidaan.

Yksityiskohtaiset ohjeet klubeille lähetämme heti piirikoordinaattoreiden tapaamisen jälkeen elo/syyskuun vaihteessa 2016.

### **Lahjoita Otto-automaatilla 15.8.-15.10.2016**

Otto-automaattien lahjoitus tulee nyt kahden kuukauden ajan Punaiselle Sulalle. Valitse automaatilla ”Nosta ja lahjoita”, jolloin normaalin noston lisäksi lahjoitat 5 euroa keräykseemme. Kerro tästä mahdollisuudesta ystävillesikin.

### **PuSu –tikku**

Turun vuosikokouksessa oli jaossa PuSu-tikkuja (muistitikku), missä on runsaasti Punaiseen sulkkaan liittyvää materiaalia kätevästi yhdessä ”pakkauksessa”. Mikäli klubinne ei vielä sitä ole saanut, kyselkää piirinne piirikoordinaattorilta.

### **Sulkalähettiläät kampanjamme tukena**

Kampanjamme sulkalähettiläät ovat sitoutuneet tukemaan keräystämme ja olemaan siinä aktiivisesti mukana kukin mahdollisuuksiensa mukaan. He löytyvät osoitteesta <http://punainensulka.lions.fi/sulkalahettilaat/> Sulkalähettiläät ovat esittäneet, että klubeista tulisi esityksiä / pyyntöjä yhteistyöksi. Pyyntöt esitetään nettilomakkeella [http://www.lions.fi/jasenille/punainen\\_sulka\\_2017/yhteydenottolomakkeet/sulkalahettilaat\\_yhteydenottolomake/](http://www.lions.fi/jasenille/punainen_sulka_2017/yhteydenottolomakkeet/sulkalahettilaat_yhteydenottolomake/) Lomake menee Veikko Teeriojalle (sulkalähettiläiden yhteyshenkilö PuSu –toimikunnassa), joka on yhteydessä ao. sulkalähettilääseen.

Tarttukaa rohkeasti tilaisuuteen.

## Keräyskumppanit keräyksemme apuna

Keräyskumppanit [http://punainensulka.lions.fi/he\\_toteuttavat/](http://punainensulka.lions.fi/he_toteuttavat/) toteuttavat kampanjamme teeman ”**Tue nuorta itsenäisyyteen**”. Myös he ovat sitoutuneet tukemaan keräyksemme onnistumista, ei kuitenkaan varsinaisina rahankerääjinä (se on meidän lionien tehtävä). Ohjeet yhteistyöpyynnöistä on sivulla [http://www.lions.fi/jasenille/punainen\\_sulka\\_2017/klubille - sulkaleijonalle/](http://www.lions.fi/jasenille/punainen_sulka_2017/klubille_-_sulkaleijonalle/) ja itse yhteydenottolomake on sivulla [http://www.lions.fi/jasenille/punainen\\_sulka\\_2017/yhteydenottolomakkeet/kerayskumppanit\\_yhteydenottolomak](http://www.lions.fi/jasenille/punainen_sulka_2017/yhteydenottolomakkeet/kerayskumppanit_yhteydenottolomak)

Ottakaa aktiivisesti yhteyttä.

## Euroja Punaiselle Sulalle Lahden MM-lipuilla

Hanki Lahti 2017 MM-kisojen liput sivulla [www.punainensulka.fi](http://www.punainensulka.fi) olevan linkin kautta ja kartuta samalla keräystulostamme. Kehota kisoihin lähteviä ystäviäsikin hankkimaan lippunsa tätä kautta.

## ”KuPS hekkuu”

KuPS haastaa kaikki kauden aikana kohtaamansa joukkueet tekemään yhteistyötä oman paikkakunnan lions-klubien kanssa PuSun hyväksi ja luovuttaa myös PuSu-viirin. Veikkausliigan paikkakuntien lions-klubeja kehoitetaan ottamaan yhteyttä oman paikkakunnan joukkueeseen ja sopia yhteistyöstä Kuopion tapaan.

## Verkkokauppa

Yhteisten sulkatuotteiden verkkokauppa on saatu toimimaan. Eniten kyselyjä aiheuttaneet paitojen toimitusajatkin ovat nyt lyhentyneet pääosin noin kahteen viikkoon. Edelleen on kuitenkin korostettava paria seikkaa:

- Paitatilaukset tehdään omana tilauksena ja pienin tilauserä on 10 paitaa. (yksittäisen paidan toimittaminen kaikkine kuluineen tuottaa tappiota)
- Katsokaa huolella paitojen koot, ettei tule harmillisia yllätyksiä.

Lisää ohjeita on sivulla [http://www.lions.fi/data/liitteet/yhteiset\\_sulkatuotteet\\_2016-04-30\(1\).pdf](http://www.lions.fi/data/liitteet/yhteiset_sulkatuotteet_2016-04-30(1).pdf)

## Sulka-lionit kotimaiseen rekisteriin

Klubien sulka-lionit on edelleen nimettävä kotimaiseen rekisteriin. Vain sillä tavalla he saavat näitä PuSu-tiedotteita. Sihteereillä ja presidenteillä on oikeudet tehdä tuo nimeäminen.

## Jakelu

Tämän Punainen Sulka –tiedotteen jakelu on päätetty laajentaa, sulkaorganisaation lisäksi CC:t, DG:t, VDG:t, piirien PVH-pj:t sekä klubiosoitteet

## Menestystä!